
Piękna willa z trzema sypialniami i prywatnym
podgrzewanym basenem

Odniesienie: 8770
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Sueno Azul
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €785,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 500 m2

Wewnetrzny (m2): 81 m2

Rok budowy: 419
Pietro: Ground

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Fully Furnished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Easily Maintained Gardens, Private Pool, Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Quiet Location, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Pool
Dodatkowy: Ideal Family Home, Investment Property, One Level, Security Grills
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Piękna willa z trzema sypialniami i prywatnym podgrzewanym
basenem

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje ten piękny, wolnostojący bungalow z prywatnym basenem w osiedlu Sueño
Azul w Callao Salvaje.

 Callao Salvaje to małe miasteczko wypoczynkowe na skraju znanego obszaru Costa Adeje. Znajduje się zaledwie
dziesięć minut jazdy od głównego miasta miejskiego Adeje, a także bardziej ruchliwych kurortów plażowych Playa
Fañabé, Playa Torviscas i ekskluzywnego kurortu Playa del Duque. Callao Salvaje, mimo że pozbawione zgiełku
większych miast wypoczynkowych, ma wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną fantastyczną plażę w
niewielkiej odległości od tej nieruchomości. W pobliżu znajduje się sąsiedni siostrzany kurort Playa Paraiso, który ma
plażę i większy wybór restauracji i barów oraz niedawno wybudowane centrum handlowe o nazwie Rosa Centre.

 Sueño Azul to niezwykle popularna społeczność składająca się głównie z nieruchomości w stylu bungalow,
położonych wzdłuż cichych ulic mieszkalnych. Oferuje również mieszkańcom możliwość korzystania, za niewielką
opłatą dzienną, z Sueño Azul Beach Club, który szczyci się lokalizacją nad morzem i oferuje bar i restaurację.

 Ta atrakcyjna nieruchomość znajduje się na dużej działce o powierzchni 500 m² z częścią mieszkalną na jednym
poziomie o powierzchni 81 m² i jest otoczona ogromnym tarasem z dojrzałymi ogrodami o powierzchni 419 m².
Wewnątrz nieruchomość jest przestronna i jasna, a jej wyposażenie obejmuje główną sypialnię dwuosobową z
łazienką, wbudowanymi szafami i bezpośrednim wyjściem na werandę. Jest jeszcze jedna sypialnia dwuosobowa i
sypialnia jednoosobowa z łazienką, obie z wbudowanymi szafami. Kuchnia jest otwarta, a także jest dobrze
proporcjonalny salon z jadalnią i poręcznymi szafkami do przechowywania, z podłogą imitującą drewno i drzwiami
tarasowymi, które prowadzą na werandę i piękny taras.

 Zewnętrznie ten piękny dom ma fantastyczną przestrzeń zewnętrzną i własny prywatny podgrzewany basen z
doskonałymi miejscami do opalania i relaksu, a także miejsce do grillowania, gdzie można bawić się i jeść na
świeżym powietrzu. Oprócz tego wszystkiego jest wygodna szopa do przechowywania narzędzi ogrodniczych, a okna
są wyposażone w kraty zabezpieczające.

 Ten piękny dom jest oferowany na sprzedaż wraz z umeblowaniem i może być wspaniałym miejscem zamieszkania
lub doskonałym domem wakacyjnym.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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